
 
 

 
 

 

 

Uchwała 

Rady Wykonawczej  
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

Nr 1/2023 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Pełnomocniczki Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
 

Na podstawie §30 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Wykonawcza 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 
 

§1 

Rada Wykonawcza Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, powołuje na Pełnomocniczkę 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej ds. współpracy z Ukrainą Alinę Palamarchuk. 
 

§2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanej Pełnomocniczki ds. współpracy z Ukrainą należy 

w szczególności: 

1) monitorowanie sytuacji studentów z Ukrainy w Polsce; 

2) reprezentacja studentów z Ukrainy; 

3) nawiązywanie kontaktu oraz koordynacja współpracy z przedstawicielami Ukraińskiej Unii 

Studentów oraz innymi organizacjami charakteru studenckiego; 

4) realizowanie zadań zleconych przez Przewodniczącego PSRP. 
 

§3 

Udzielone pełnomocnictwo wygasa w dniu 31 grudnia 2023 r.  
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:41+0100
	Warszawa, Polska




